

ÅRSREDOVISNING

för

SteamTech AB

Org.nr. 556538-1158

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Urban Dufva, Styrelseledamot

2023-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning av komponenter samt konsult- och utbildningsverksamhet inom processteknik.

Företagets säte är Huddinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Denna årsredovisning utgör även kontrollbalansräkning och visar att bolagets egna kapital är återställt.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat p g a ökad ordergång och ökad kapacitet i produktionen.

	2022	2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 346 120	375 909	734 364	1 372 612
Resultat efter finansiella poster	486 404	29 924	-321 791	-168 201
Soliditet (%)	11,42	-107,23	-117,39	-28,38

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	-480 522
Årets resultat			486 404
Belopp vid årets utgång	100 000	0	5 882

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-480 522
Årets resultat	486 404
	<u>5 882</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	5 882
	<u>5 882</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 346 120	375 909
Övriga rörelseintäkter		0	12 696
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 346 120</u>	<u>388 605</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-7 956
Handelsvaror		-611 938	-130 542
Övriga externa kostnader		-154 485	-120 223
Personalkostnader	2	-50 560	-102 666
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 070	-42 070
Summa rörelsekostnader		<u>-859 053</u>	<u>-403 457</u>
Rörelseresultat		487 067	-14 852
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	82 881
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-666	-38 105
Summa finansiella poster		<u>-663</u>	<u>44 776</u>
Resultat efter finansiella poster		486 404	29 924
Resultat före skatt		486 404	29 924
Årets resultat		<u>486 404</u>	<u>29 924</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>93 220</u>	<u>135 290</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		93 220	135 290
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>16 700</u>	<u>16 700</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 700	16 700
Summa anläggningstillgångar		109 920	151 990
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>31 071</u>	<u>44 904</u>
Summa varulager		31 071	44 904
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		603 380	82 275
Övriga fordringar		6 014	4 900
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		60 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>9 228</u>
Summa kortfristiga fordringar		669 394	96 403
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>116 721</u>	<u>61 544</u>
Summa kassa och bank		116 721	61 544
Summa omsättningstillgångar		817 186	202 851
SUMMA TILLGÅNGAR		927 106	354 841

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-480 522	-510 446
Årets resultat		486 404	29 924
Summa fritt eget kapital		<u>5 882</u>	<u>-480 522</u>
Summa eget kapital		105 882	-380 522
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		542 813	572 813
Summa långfristiga skulder		<u>542 813</u>	<u>572 813</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		5 886	5 886
Leverantörsskulder		168 869	51 470
Skatteskulder		0	5 051
Övriga skulder		93 656	84 153
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	15 990
Summa kortfristiga skulder		<u>278 411</u>	<u>162 550</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		927 106	354 841

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	210 349	210 349
	Utgående anskaffningsvärden	210 349	210 349
	Ingående avskrivningar	-75 059	-32 989
	Årets avskrivningar	-42 070	-42 070
	Utgående avskrivningar	-117 129	-75 059
	Redovisat värde	93 220	135 290

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>16 700</u>	<u>16 700</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>16 700</u>	<u>16 700</u>
	Redovisat värde	16 700	16 700
Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	542 813	572 813

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Huddinge

Urban Dufva
Urban Dufva

2023-06-27